小微客车租赁经营备案资料补充通知书

郑赁备补字〔  〕第   号

                        :

根据《小微型客车租赁经营服务管理办法》（交通运输部令2020年第22号）有关规定，你单位于     年  月  日申请小微客车租赁经营备案。

经审查，你单位所提交的备案材料中，缺少以下材料：

	序号
	材料名称
	相关要求

	1

	2

	3

	……

     现将需补充的材料一次性告知你单位，请尽快按照要求对以上资料进行补齐补正，并提交备案。

       年   月   日
备案单位签收：

一式两份，一份交备案单位，一份存档。